Oruç için şart sağlıklı olmaktır; ancak kronik hastalığı olan birçok kişi riskleri görmezden gelir ve tıbbi koşullarına rağmen oruç tutmayı tercih eder (3).

Müslümanlar Dünya nüfusunun %24'ünü (1.8 milyar birey) oluşturmakta ve önemli bir kısmı da oruç tutmaktadır (3). Diyabet ve Ramazan Epidemiyolojisi (Results of the Epidemiology of Diabetes and Ramadan 1422/2001, EPIDIAR) çalışmasında 100 milyondan fazla Müslümanın Ramazan ayında oruç tuttuğu ve bu oranın tip 1 DM'li bireylerde %43, tip 2 DM'li bireylerde ise %79 olduğu gösterilmiştir (5). Bunun yanında, Müslüman nüfusu yüksek olan bazı bölgelerde önümüzdeki 25 yıl içinde DM'li birey sayısının iki kattan fazla artacağı beklenmektedir (6).

*Nutrients*. 2019;11(4):1-11.
5. Salti I, Bénard E, Detournay B, Bianchi-Biscay M, Le Brigand C, Voinet C, et al. A population-based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of ramadan in 13 countries: Results of the epidemiology of diabetes and ramadan 1422/2001 (EPIDIAR) study. *Diabetes Care*. 2004;27(10):2306-2311.
6. Hassanein M, Al-Arouj M, Hamdy O, Bebakar WMW, Jabbar A, Al-Madani A, et al. Diabetes and Ramadan: Practical guidelines. *Diabetes Res Clin Pract*. 2017;126:303-316.
7. Tan C, Yong AML, Haji Mohamad MA, Abdul Rahman H, Naing L.